
 

京都府支部事務所移転のお知らせ 

 

 

皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

当支部の運営につきましては、日頃から格別のご支援、ご協力をいただきあ

りがとうございます。 

 

さて、この度令和 5 年 1 月 5 日より下記に事務所を移転いたしました。 

 

引き続き陸上貨物運送事業等の労働災害防止活動のお役に立てるよう鋭

意努めてまいります。どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

令和 5 年 1 月 16 日 

 

新住所 〒600-8214 京都市下京区東塩小路高倉町 2 番地 1 

（京都ケイズビル 3 階） 

 

なお、電話・Fax（075-744-0373）メールアドレス（kinki@rikusai.or.jp）につい

ては変更ありません。 

 

 

 

陸上貨物運送事業労働災害防止協会 京都府支部 事務局 


